O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(65)

Odontopediatria, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(65) Odontopediatria

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Fabricio Monteiro de Castro Machado 6.65 Classificado3100841910

Gabriela Cristina Santin 7.35 Classificado2804891910

Jackeline Gallo do Amaral 7.11 Classificado0305261911

Maria Paula Jacobucci Botelho N/C Eliminado0300541911

Mayra Frasson Paiva 6.22 Classificado2806631910

Nayara Gonçalves Emerenciano 6.54 Classificado2510141910

Nicole Marchioro dos Santos N/C Eliminado0605251911

Paula Karine Jorge N/C Eliminado2705541910

Thayse Yumi Hosida 6.83 Classificado0608291911

Maringá, 19 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Mariliani Chicarelli da Silva

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

19/12/2019 15.12.58 Página 1 de 1